

**S00JP01A83JR****OBJEDNÁVKA č.:** O340210080**S00JP01A83JR****ze dne:** 16.06.2021**Objednatel:**

statutární město Zlín

Odbor realizace investičních akcí

náměstí Míru 12

76001 Zlín

IČO: 00283924

DIČ: CZ00283924

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Zlín

č. účtu: příjmový 3049002/0800, výdajový 3048982/0800

Vyřizuje:

Tel./Mail:

Dodavatel:

BLS dopravní stavby s.r.o.

Sokolská třída 1615/50

70200 Ostrava

IČO: 02189330

DIČ: CZ02189330

1. Předmět plnění

V rámci akce „Chodník ulice Zámecká, Zlín-Štípa“ u Vás objednáváme provedení opravy vjezdu na pozemek p. č. 1176 po provedené úpravě chodníku v rozsahu prací dle předložené nabídky.

2. Cena plnění 69 336,77 Kč (bez DPH)**3. Termín plnění**

Do 14 dnů

4. Ostatní (platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Splatnost faktury 30 dnů, na fakturu uvést číslo objednávky.

Objednatel požizuje plnění k výkonu veřejné správy, nejedná jako osoba povinná k dani, proto se pro práce zařazené do číselného kódu CZ-CPA 41-43 Klasifikace produkce, nepoužije režim přenesené daňové povinnosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Objednatel i dodavatel berou na vědomí, že tato objednávka vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registr smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění této objednávky se statutární město Zlín zavazuje, že ji do registru smluv zašle neprodleně, nejdéle však do 30 dnů od jejího vystavení. (jedná se o objednávku s hodnotou předmětu plnění vyšší než 50 000 Kč bez DPH)

Z důvodu přítomnosti zhotovitele původní zakázky v místě plnění a držení záruky za dílo by bylo technicky i finančně neefektivní oslovovat další zhotovitele dle pokynů směrnice SMZ.

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce:

datum a číslo usnesení:

Rada města Zlína

16.12.2019, č. usn. 75/25R/2019

Bednařík Leopold Ing.

vedoucí Odboru realizace investičních akcí

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Chodník ulice Zámecká, Zlín - Štípa
O:	Chodník ulice Zámecká, Zlín - Štípa
R:	Štípa, ul. Zámecká vjezd na pozemek p. č. 1176, k. ú. Štípa

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				26 698,94		
	1	167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopu nakládání výkopu do 100 m ³ , z horniny 1 až 4	m ³	30,00	110,00	3 300,00	800-1	RTS 21/I
	2	171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m ² plochy plochy připadá přes 2 m ³ výkopku nebo ornice	m ³	30,00	13,30	399,00	800-1	RTS 21/I
	3	199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1 -4	m ³	30,00	270,00	8 100,00	800-1	RTS 21/I
	4	181101102R00 Úprava pláňe v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním	m ²	25,00	9,00	225,00	800-1	RTS 21/I
	5	182001111R00 Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	31,00	35,00	1 085,00	823-1	RTS 21/I
	6	181301101R00 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4 Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m ² , tloušťka vrstvy do 100 mm	m ²	31,00	55,00	1 705,00	800-1	RTS 21/I
	7	10364200R s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1:5, ornice pro pozemkové úpravy	m ³	3,10	525,00	1 627,50	SPCM	RTS 21/I
	8	180401211R00 31*0,1 Založení trávníku luční trávník, výsevním, v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	31,00	8,00	248,00	823-1	RTS 21/I
	9	183403153R00 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5	m ²	31,00	4,00	124,00	823-1	RTS 21/I
	10	183403114R00 Obdělávání půdy kultivátorováním, v rovině nebo na svahu 1:5	m ²	31,00	5,00	155,00	823-1	RTS 21/I
	11	00572410R směšovací parková, pro mírnou zátěž	kg	0,78	100,00	77,50	SPCM	RTS 21/I
	12	113106231R00 31*0,025 Rozložení vozovek a ploch z jakoukoliv výplně spár v jakékoliv ploše, za zámkové dlažby, kladených do lože z kameniva	m ²	13,00	43,00	559,00	822-1	RTS 21/I
	13	113107620R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m ² , tloušťka vrstvy 200 mm	m ²	41,00	34,00	1 394,00	822-1	RTS 21/I
	14	113202111R00 vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	23,00	92,00	2 116,00	822-1	RTS 21/I
	15	113109412R00 s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě nad 50 m ² , tloušťka vrstvy 120 mm	m ²	45,77	122,00	5 583,94	822-1	RTS 21/I
Díl: 5		Komunikace				16 418,75		
	18	596215040R00 Kladení zámkové dlažby do drté tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m ²	37,00	220,00	8 140,00	822-1	RTS 21/I
	19	59245030R1 s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s vojším hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici, 5 dodáním hmot pro lože a výplň spár.	m ²	13,25	205,00	2 716,25		Vlastní
	20	567122111R00 Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 120 mm	m ²	12,50	335,00	4 187,50	822-1	RTS 21/I
	21	596291113R00 bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm	m	25,00	55,00	1 375,00	822-1	RTS 21/I
Díl: 96		Bourání konstrukcí				3 375,00		
	22	979054441R00 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těženým	m ²	75,00	45,00	3 375,00	822-1	RTS 21/I
	23	979087212R00 krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 , Staveništní přesun hmot	t	36,02	106	3818,12	822-1	RTS 21/I
	24	979082213R00 Nakládání na dopravní prostředky suti pro vodorovnou dopravu	t	36,02	35	1260,70	822-1	RTS 21/I
	25	979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	324,18	9	2917,62	822-1	RTS 21/I
	26	979093111R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	36,02	9	324,18	800-6	RTS 21/I
	27	979990103R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	36,02	280	10085,60		Vlastní
	28	998222011R00 s hrubým urovnáním Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu	t	6,86	57	391,02	822-1	RTS 21/I
	29	998223011R00 vodorovně do 200 m Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlažďený jakékoliv délky objektu	t	13,47	172	2316,84	822-1	RTS 21/I
	30	998223011R00 vodorovně do 200 m	t	13,47	172	2316,84	822-1	RTS 21/I
Díl: M21		Elektromontáže				1 100,00		
	24	220890202R00 Revize	h	2,00	550,00	1 100,00		RTS 21/I
Díl: M23		Montáž potrubí				630,00		
	25	230191005R00 Uložení chráničky ve výkopu PE 50x3,0mm	m	15,00	30,00	450,00		RTS 21/I
	26	3457114701R1 Chránička HDPE pro optický kabel 50 mm	m	18,00	10,00	180,00		Vlastní
	27	3457114701R1 12*1,2		18				
Celkem						69 336,77	bez DPH	